
 

 

 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、青い森信用金庫では、下記の通り ATM コーナーを開設させ

ていただきますので、お知らせいたします。 

ぜひご利用くださいますようお願い申し上げます。 
 

開  設  日 2025 年 6 月 18 日（水） 

設置コーナー名 カブセンター大野店出張所 

設 置 場 所 カブセンター大野店 店舗内 

営 業 時 間 

平 日 9:00～22:00 

土 曜 9:00～22:00 

日・祝 9:00～22:00 

 

※詳しくは、窓口までお問い合わせ下さい。 

青森営業部店 ０１７－７３２－２２２３                                               

 

 

R 2025-047 

ATM コーナー開設のお知らせ 

有効期限 2026年 3 月 31日 


